EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 013-001/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
001/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 001/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 18 de junho 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
COMPARECIMENTO: 19/06/2018 de 13h30 as 16h00

111 Eric Ferreira Pinto 993053

112 Camila Da Silva Demoner 997490

113 Renata Aparecida Rodrigues Nascimento De Oliveira 1029797

114 Kelen Lehrback Barbosa 1012405

115 Edivane De Freitas Lemos Neves 1030465

116 Ronaldo Vieira Lopes 1025630

117 Ivonete Ferreira Alves Parma 995470

118 Kelly Bravin Oliveira 1005368

119 Marizangela Silva Dos Santos 1013826

120 Marilza Germano 1007385

121 Edenilton Rufino Dos Santos 991161

122 Mara Alice Manolla Da Silva 1029464

123 Maria De Lourdes Stauffer 1030966

124 Equilaine Nascimento 1016518

125 Solange Creusa Ferreira Gomes 996827

126 Evaldo Quirino Dias Junior 993252

127 Melissa Rosa Fraga 1012165

128 Marinete Ribeiro Brieri 997487

129 Glenilda Dos Santos Dias 1016005

130 Adriana Maria Sunderhus Pimentel 1032526

131 Andressa França De Oliveira 1008759

132 Luciano Elias De Oliveira Meneses 1014505

133 Idegleid Costa Gonçalves Da Rocha 1029122

135 Rosangela Will De Oliveira 997281

136 Lilian Paula Onofre 1014742

137 Glaciane Pereira Barbosa 1011655

138 Franciane Borges Barbosa 1030356

139 Edméia Silva Dias 1026417

140 Regiane Barbosa 1003784

141 Rosiane Soares Nascimento 1032398

142 Marislei Schulz Camilo Nascimento 1031045

143 Viviane Aparecida Das Graças Santos 1007315

144 Andreia Rodrigues De Oliveira 1012051

145 Ana Julia Valiati Marin 991639

146 Marcela Rodrigues Lima Souza 1027828

147 Giselle Santos De Andrade 1016634

148 Josiane Maria Da Silva Theodorico 993975

149 Kelly Christina Xavier De Oliveira 1018965

150 Celiane Almeida De Moura Dos Santos 1028284

151 Poliana Lopes 992043

152 Cristiane Coutinho Viana 1033261

153 Aline Viiera Albertacci Batista 995341

154 Patricia Tavares  Sodre 995959

155 Valdete Alves Da Cruz 1029192

156 Aldeni Gonçalves Da Silva 992796

157 Eliane Meireles Santorio 1031653

158 Maria Penha Vincente Martins 1027396

159 Elismara Damaceno Parede 998046

160 India Nara Jesus Dos Santos 993538

161 Fernanda Nunes Rodrigues 994822

***PcD (Pessoa com Deficiência)

7 Maria Ieda Vieira De Jesus 993262

8 Sonia Mara Vieira Francisco 1000270

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: ENFERMEIRO(UTI ADULTO)
COMPARECIMENTO: 19/06/2018 de 13h30 as 16h00

21 Sirlei De Jesus Mantuani Baldykoksi 1009956

22 Marli França Campos 1017782

23 Cleyde Jacinta De Moraes Inocencio 1030675

24 Christiano Velozo De Castro Poloni 1015334

25 Alcineia Rodrigues De Camargo 993676

26 Wilson Lana Gonçalves 1027094

27 Ellen Paula Barcelos 988812

28 Thiago Medeiros De Souza 990388

29 Débora Hellen Fagundes Barcelos Bento 997973

30 Nubia De Paula E Silva 1010302

31 Luciana Felipe Moreira 1018022

32 Marcilene Alves Sait 992326

33 Andreza Fernanda Pereira Rufino 1024303

34 Keila Martins 1017828

35 Diana Lerback Da Silva Gomes 991130

36 Alliny Scardua 1029060

37 Patrícia Ferreira Rosa 1008207

38 Giane  Araujo 1027147

39 Ligiane De Freitas 992516

40 Fredderico Augusto Magalhães 989233

***PcD (Pessoa com Deficiência)

1 Cristiane Hubner Florindo 1011056